HEchT 8616 OVLADACI CAST

made for garden




HECHT 8616

made for garden

OVLADACI CAST

C. Objed. cislo Nazev Name Ks 33 PG-023 kryt paky spodnf clutch handle fixed plate 1
1 C5SHCO0516 Sroub M5x16 Cross screw 2 34 C5D081615 podlozka plain cushion 1
2 PG-024 paka pohonu clutch handle 1 35 PG-057 spodni madlo armrest 1
3 PG-056 zachyt bowdenu auger wire block 1 36 PG-063 bowden fazenf vpfed forward shift wire 1
4 C5NHLCYO05 matice M5 lock nut 2 37 PG-062 bowden fazeni vzad backward shift wire 1
5 SJ-033 bowden walk wire assy. 1 38 C5HSC0820 Sroub madla M8x20 hexagon screw 2
6 WBZSH004018002 sroub screw 8 39 C5HSC0840 Sroub madla M8x40 hexagon screw 2
7 C5D041008 podlozka plain cushion 2 40 SJ-028 podlozka gasket 2
8 C5HSC0880 Sroub M8x80 hexagon screw 1 a1 SG-060 bowden pohanu auger wire 1
9 C5HSC0835 Sroub M8x35 hexagon screw 1
10 C5YXDP008 podlozka Leaf shape gasket 6
11 PG-073H)J horni madlo toprail welding 1
12 PG-021 kryt paky pravy shift plate 1
13 SJ-224 podlozka gourd shape clip 1
14 SA-008 podlozka saddle elastic gasket 1
15 C5D081615 podlozka plain cushion 5
16 C5NHLCY08 matice M8 lock nut 2
17 PG-009 podlozka gasket 1
18 PG-066 kulisa paky fixed seat 1
19 PG-022 paka pojezdu shift plate 2 1
20 ?)E%E;(BWOUO)AE_OZ_ pruzina hand adjusting spring 1
21 PG-067 kryt paky levy shift cover 1
22 C5NHLCY06 matice M6 lock nut 1
23 C5D061207 podloZka plain cushion 1
24 PG-030 drzék bowdenu wire fixed block 1
25 C5HSC0640 Sroub M6x40 hexagon screw 1
26 SSG-5580A.23-01 svorka bowdenu cable clamp 1
27 PG-033 madlo paky shift ball knobs 1
28 ZY-050 kfidlova matice knob 4
29 C5NSL0840 Sroub madla blade bolt 4
30 PG-068 paka auger clutch handle 1
31 TIG5050D-03-16 Cep handle fixed pin 1
32 PG-032 kryt paky horni clutch handle fixed seat 1




MOTOR

I
A

HECHT 8616
r r



HECHT 8616

made for garden

C Obijed. ¢islo Nazev Name Ks
1 C5NHLCY08 matice lock nut 5
2 C5D081615 podlozka plain cushion 7
3 G160F motor engine 1
4 SJ-261 pruzina spring 1
5 SJ-046-1 podlozka tight plate convex pad 1
6 C5SWAD008 pruzna podlozka spring washer 3
7 C5HSC0820 Sroub M8x20 hexagon screw 2
8 SJ-045-1 drzak tight plate 1
9 C5D082220 podlozka plain cushion 1
10 SX-11-170B pouzdro tight wheel convex pad 1
11 SX-11-170-2 kladka kompletni tight wheel assy. 1
12 S$J-008C podlozka interlay 3
13 C5HSC0840 Sroub M8x40 hexagon screw 1
14 C5D202515 podlozka plain cushion 1
15 SJ-049 femenice SJ main syn wheel 1
16 SJ-049-1 podlozka small wheeled washer 1
17 PG-055 femenice main pulley 1
18 C5D082730 podlozka plain cushion 1
19 C5HSC0825 Sroub M8x25 hexagon screw 1
20 SJ-035-1 pruzina SJ spring 3 ]
21 SB-051 plochy femen syn belt 1
22 C5LB4L-770 klinovy femen V belt ]

MOTOR



HEEhT 8616 POJEZDOVA CAST

made for garden

17 15 16 10 14




HECHT 8616

made for garden

POJEZDOVA CAST

C. Objed. cislo Nazev Name Ks 34 PG-048 femenice pojezdu big gear wheel 1
1 C5HSC0625 Sroub hexagon bolt 1 35 SG-083 kolo kompletni wheel assy. 2
2 SJ-214 drzak paky rychlosti Fixed set , gear lever 1 36 WBZPD061812001 podlozka plain cushion 8
3 C5NHLCYO06 matice lock nut 2 37 C52C06203 podlozka plain cushion 1
4 SJ-211 rameno ovl. rychlosti Shift frame weldment 1 o locking slot deep groove

= = o r— 5 38 C52C06203 loZisko 6203 bl Bearitias 2
6 C5KKX2525 zavlacka cotter pin 3 39 PG-045 hiidel variatoru Hexagon variable-speed 1
7 C5TYX0626 pruzny kolik elastic cylindrical pin 1 = sha-ft :

3 51002 o T ] 40 C5D082820 podlozka plain cushion 1
9 $J-040-1 vidlice shifting fork 1 :,113 SJ-010A kolo pohonu \?VR,L&LSYNCHRON'ZAT'ON 1
10 C5D061207 podlozka plain cushion 11 42 SJ-0108B cep Brive belt vihies shait 1
Lol =0 0 BIEAC IR G el i £ 44 |C52C06203 lozisko 6203 deep groove ball bearing | 1
12 C5HSC0610 Sroub M6x10 hexagon screw 18 45 C5PHCO610 <roub M6x10 o 6
1 PP6562C-01-09 Zi i - s

1: SSHSCO6C‘I 2 ?r:ji)nla\lmm 2 ii:-:;gon screw ; 45 S)-0155D deska gge‘on el e 1
15 SJ-016B kladka bowdenu wire pulley 1 a7 PG-069 pruzina tension spring 1
16 SJ-016A drzak kladky pulley mounted plate 1 1 48 SJ-007 deska variatoru pulley support 1
17 5J-052 Sroub hexagon screw 3 1 49 C5NHLCY10 matice M10 lock nut 2
18 C5HFNCY06 matice M6 flange screw 6 50 SJ-107 pouzdro spacer bush 1
19 | C5HSC0620 Sroub hexagon screw 1 51 |C5D132420 podlozka plain cushion 1
20 SG-001HJ sasi case assy. 1 52 C5HFC0612 groub M6x12 hexagon bolt 4
21 | C5HSC0630 Sroub M6x30 hexagon screw 3 53 |SG-008 horni kryt femenu belt upper cover 1
22 [ C55WA0008 pruZna podlozka spring washer 5 54 | SG-004H) kryt femenu lower cover weldment 1
23 C5HSC0820 Sroub M8x20 hexagon screw 5 55 C5D081615 podlozka plain cushion 6
24 | C5D082820 podlozka plain cushion 2 56 | NF-001-14-3B pruzina tension spring 1
25  [S)-119-A pouzdro kola wheel shaft sleeve 4 57 |SX-11-170-2 napinaci kladka tension pulley assy. 1
26 SG-071HJ pouzdro drive shaft sleeve weldment | 2 58 $J-008C podlozka interlay 2
27 | C5NHLCY08 matice M8 lock nut 6 59 | WBZPD102020001 podlozka plain cushion 1
28 C5HSC0850 Sroub M8x50 hexagon screw 2 60 C5CBA0OS50 Zroub M8x45 screw 1
29 C5D193815 podlozka plain cushion 2 o large tension plate weld-

30 SJ-026 pouzdro osy kola End cover collar 2 ol e el megnt ’ 1
31 | C5B057519 woodruffovo pero woodruff key 1 62 |SG-080 podiozka large tension plate pad 1
32 | C5JTX0430 pruzny kolik Coiling spring pin 1 63 | C5HSC0825 Sroub M8x25 hexagon screw 1
33  [5G-068 hidel pojezdu drive shaft sleeve 1 64 | C5HSC0860 Sroub M8x65 hexagon screw 1




HECHT 8616

made for garden

65 WBZFN0O00008001 matice M8 flange nut 1
66 C5ZYKH035 pojistny krouzek 35 snap spring 1
67 C5LPM3506 nyt aluminium rivet 4
68 SJ-013B domecek change wheel shaft cover |2
69 C5Z2C06007 loZisko 6007 deep groove ball bearing i
70 SJ-013A polovina kola pohonu change wheel washer 2
71 $J-013-XS ozubena femenice change wheel 1
72 SJ-013D gumovy krouZek change wheel rubber ring | 1
73 SG-003 spodni kryt case cover plate 1

POJEZDOVA CAST



HECHT 8616 KARTACG

made for garden




HECNT 8616

made for garden

HARTAG

C Objed. cislo Nazev Name Ks 33 SG-055 pouzdro diversion spacer 2
1 C5HSC0820 sroub M8x20 hexagon screw 21 34 861600091 regulacni Sroub regulating handle ball 2
2 C5SWA0008 pruzna podlozka spring washer 25 35 SG-015 drzak Turn head a joystick stator |2
3 C5D081615 podlozka plain cushion 26 36 FD-04-54 podlozka Grab bar gasket 2
4 SG-053H)J fixa¢ni deska fixed plate weldment 1 37 C5HSC1050 groub M10x60 hexagon screw 1
5 C5NHLCY08 matice M8 lock nut 16 38 SG-P084 hmatnik grab sets i
6 SG-073H) podlozka big tension plate weldment | 1 39 es-012 ovlddaci péka positioning handrail 1
7 C5HSC1025 Sroub M10x25 hexagon screw 2 40 SG-085H) predni ram Supporting tube weldment | 1
8 C5ZC06203 podlozka plain cushion 1 41 SG-024 ochranny kryt broom ventral sheild 1
9 SG-052H) fixacni deska horni upper fixed plate weldment | 1 42 C5HSC0840 sroub M8x40 hexagon screw 4
10 SG-047 podlozka knob pad 1 43 C5Y402507 gufero 40x25x7 oil seal 2
11 SG-051H)J fixacni deska spodnf down fixed plate weldment | 1 44 $G-020 kryt pfevodovky pravy gear case fixator right 1
12 es-006 podlozka locating shaft pad 1 45 C5NHLCYO05 matice M5 lock nut 1
13 SG-058 velkd femenice big pulley 1 46 SG-076 vlozka Gear box casing connection | 4
14 C5D082820 podlozka plain cushion 1 47 SG-077 polovina skiiné cone gear case 2
15 C5ZC06003 loZisko 6003 deep groove ball bearing 4 48 C5ZC06005 lozisko 6005 deep groove ball bearing 2
16 SG-038 pouzdro Spline shaft casing 1 49 SG-033 ozubené kolo big cone gear 1
17 SG-012 drzék kladky big pulley fixator 1 50 SG-041 hidel $nek. kola output shaft 1
18 SG-039 drazkova hfidel spline shaft 1 51 C5C080718 klinek C shape plain cushion 1
19 SG-066 kloub cardan joint assy. 1 52 SG-034 Snekova hridel main cone gear {
20 SG-090 Sroub kloubu cardan joint latch 1 53 SG-091 pouzdro hidele main cone gear sleeve 1
21 C5NHLCY06 matice M6 lock nut 7 54 C5SHCO0516 Sroub M5x16 Cross screw 1
22 WBZFNO00008001 matice M8 flange nut 2 55 SG-019 kryt pfevodovky levy gear case fixator left 1
23 C5HSC0830 Sroub M8x30 hexagon screw 2 56 WBZHS008070001 sroub M8x70 hexagon screw 2
24 $G-054H) Sl ]E)i;céznglz‘izegisnss column 1 :; Eg:zggzgg %roub MB8x65 hexagon screw 2

: Sroub M8x25 hexagon screw 2
25 |5G-035 drzak Small wheel bracket 2 59 |SG-031 pouzdro kartace broom plastic sleeve 1
26 LCSNHCY0I0 matice M8 screw 2 60 |SG-025 podlozka kartace broom holder 2
27 Nedostubné pomocné kolo universal wheel assy. 2 61 M/-01.02.042 Zep latch 2
28 SG-050 otocny nosic¢ broom head rotation assy. |1 62 WBZHS006016001 ¢roub M6x16 hexagon screw 5
29 es-035 pruZina tension spring 2 63 NJ-02 zavlacka Pin buckle 2
30 C5YXDPO08 podlozka Leaf shape gasket 2 64 SG-021HJ osa kartace broom fixator 5
31 5G-045 pouzdro Rotating wheel spacer 2 65 SG-081-2 kuzelovy kartaé Bowl pieces of brush 2
32 C5NHCY008 matice M12 screw 2 66 SG-081 rovny kartac brush 1




HECHT 8616

made for garden

¢. | Objed. gislo Nazev Name Ks
1 120080276-0001 hlava valce HEAD COMP ., CYLINDER 1
2 380180093-0001 svarnik BOLT , STUD , IN. z
3 3806800117-0001 fep PIN , DOWEL 2
4 120150070-0001 tésniéni hlavy GASKET , CYLINDER 1
5 380180098-0001 svarnik BOLT , 5TUD , EX. 2
[ ASRIP zapalovaci svidka PLUG , SPARK 1
7 380140336-0001 froub BOLT , FLANGE 4
8 12025001 3-0001 tésnéni vicka ventild PACKING , HEAD COVER 1
9 120220008-0001 vicko ventild COVER COMP ., HEAD 1
10 380140215-0003 froub BOLT , FLANGE 4

HLAVA VALCE




HECHT 8616

made for garden

(e Objed. ¢islo Nazev Name Ks
1 110810006-0001 blok motoru CRANK CASE 1
2 380650490-0001 gufero OIL SEAL il
3 380450514-0001 podlozka WASHER , DRAIN PLUG 2
4 110260025-0001 Sroub BOLT , DRAIN PLUG 2
5 281890003-0001 idlo ALART UNIT ,0OIL 1
6 380140011-0004 Sroub BOLT , FLANGE 1
7 281850160-0001 hladinovy spinac OIL LEVEL SWITCH 1
8 380140215-0003 sroub BOLT , FLANGE 2
9 171750002-0001 regulator otacek GOVERNOR GEAR ASSY. 1
10 380630137-0002 loZisko BEARING , RADIAL BALL 1
11 380450531-0001 podlozka WASHER , PLAIN 1
12 381350004-0001 zavlacka PIN, LOCK 1
13 171630001-0001 ovl. osa reguldtoru SHAFT , GOVERNOR ARM | 1

BLOK MOTORU




HECNT 8616

made For garden

[ o8 Objed. dislo Nazev Name Ks
1 14301-KB01-0000 olejova mérka GAUGE ASSY., OIL LEVEL |2
2 380140028-0004 Zroub BOLT , FLANGE B
3 110820014-0001 viko motoru CASE COVER 1
4 081118-100 gufero OIL SEAL 1
5 380630137-0002 loZisko BEARING 1
] 3806001.20-0001 fep PIN , DOWEL 2
7 1

110830007-0001

tésnéni vika motoru

PACKING , CASE COVER




HECHT 8616

made for garden

C. Obijed. ¢islo Nazev Name

1 130070079-0001 pistni krouzky RING SET 1
2 380560056-0001 pojistka pist. ¢epu CLIP, PISTON PIN 2
3 130030083-0001 pistn{ PISTON 1
4 130060031-0001 pistni ¢ep PIN , PISTON 1
5 130180001-0001 Sroub BOLT,CONNECTING ROD 2
6 130150039-0001 ojnice kompletni ROD ASSY ., CONNECTING |1
7 380620050-0001 woodruffovo pero KEY 1
8 130290097-0001 klikovy hridel CRANKSHAFT COMP 1
9 380620040-0001 pero KEY 1
10 380900062-0001 zdrhovaci paska HOOP STRIP 1

KLIKOVY HRIDEL/PIST




HECHT 8616

made for garden

VENTILY/VAGKA

C. Objed. cislo Nazev Name Ks 8 140320001-0001 vymezovaci pouzdro RATATOR , VALVE 2
1 140470001-0001 matice NUT , PIVOT ADJUSTING 2 9 140380017-0001 zajistovaci podlozka RETAINER , VALVE SPRING |2
2 140490012-0001 sefizovaci matice ventilu PIVOT , ROCKER ARM 2 10 140340022-0001 pruzina ventilu SPRING , VALVE 2
3 140460030-0001 vahadlo ventilu ARM , VALVE ROCKER 2 11 140400011-0001 gufero SEAL, GUIDE 1
4 140480012-0001 svornik ventilu BOLT , PIVOT ARM 2 12 500550024-0001 ventily VALVE COMP. 1
5 140710001-0001 vodici deska PLATE , PUSH ROD GUIDE |1 13 140020040-0001 vackowvy hfidel CAMSHAFT ASSY. 1
6 140670004-0001 tycka zdvihu ROD , PUSH 2 14 140450022-0001 vahadlo ventilu kompl. ARM COMP. 2
7 140690003-0001 palec zdvihu LIFTER , VALVE 2




HECHT 8616

made for garden

STARTER

¢. | Objed. éislo Nazev Name Ks 10  |381150342-0001 pruznd podlozka SPRING , FRICTION 1
1 193490021-0001 kryt ventilatoru kompl. RECOIL STARTER COMP. | 1 11 | 193540003-0001 zépadka RATCHET , STARTER 2
4 S REO030- 0001 wpinaé motoru SWITCH ASSY., ENGINE ; 12 [381160090-0001 pru¥ina zapadky SPRING , RETURN 2

STOP 13 | 193520003-0001 kladka startéru REEL , RECOIL STARTER 1
s 160210005-0002 pridavny kryt ventilatoru | COVER COMP ., FAN ! 14 | 193340018-0001 pruzina startéru SPRING , RECOIL STARTER |1
6 380140011-0004 Sroub BOLT , FLANGE 8 15 | 193530011-T040 sratovaci &fidra ROPE 1
7 193500031-0001 startér kompletni STARTER ASSY. 1 16 193560006-0001 ¢roub KNOB , RECOIL STARTER 1
8 380020067-0001 Sroub SCREW,, SETTING ! 17 | 193640002-T040 kryt startéru COVER COMP ., FAN 1
9 193550003-0001 excentricka pod\oika GUIDE , RATCHET 1 18 380140089-0003 groub BOLT , FLANGE 3




HECHT 8616

made for garden

c Objed. éislo Nazev Name Ks
1 380140089-0003 Sroub BOLT , FLANGE 2
2 160190009-0001 kryt SHROUD COMP 1
3 160200011-0001 kryt setrvacniku PLATE , SIDE 1
5 140280001-0001 svorka CLIPHARNESS 1
6 380140003-0005 Sroub BOLT , FLANGE 1

KRYT



HECHT 8616

made for garden

(e Objed. ¢islo Nazev Name Ks
1 170430060-0001 tésnéni sanf PACKING , INSULATOR 1
2 170440038-0001 vlozka sani INSULATOR , CARBURETOR | 1
3 170430048-0001 tésnénf karburétoru PACKING ., CARBURETOR |1
St : SPACER COMP ., AIR
4 170430065-0001 tésnéni vzduch. filtru CLEANER 1
5 170021087-0001 karburator kompl. CARBURETOR 1
6 170260010-T040 primer STARTING VALVE 1
7 380750461-T040 palivova hadicka TUBE , FUEL 1

HKARBURATOR



HECHT 8616

made for garden

C. Objed. ¢islo Nazev Name Ks
2 270920180-0001 zapalovaci civka COIL ASSY ., IGNITION 1
i CAP ASSY ., NOISE SUPP-
3 270950042-0001 kryt kontaktu svicky RESSOR 1
4 380140102-0004 Sroub BOLT , FLANGE 2
5 270020097-0001 setrvacnik FLYWHEEL COMP 1
1 160180007-0001 ventilator FAN , COOLING 1
12 193590005-0001 miska startéru PULLEY , STARTER 1
13 380370051-0001 matice NUT , SPECIAL 1




HECHT 8616

made for garden

OVLADANI PLYNU

171600053-0001

pruzina plynu

SPRING, GOVERNOR

171610002-0001

pruZina

SPRING, THROTTLE RETURN

N A (WIN = A

171590002-0001

tahlo

ROD, GOVERNOR

Objed. dislo Nazev Name Ks 8 380250002-0001 Sroub BOLT, QUADRATE HEAD 1
171680028-0001 brzda motoru kompl. CONTROL ASSY. 9 380370048-0001 matice NUT, FLANGE 1
171660001-0001 pruZina SPRING 10 171620001-0001 tahlo plynu ARM, GOVERNOR 1
380200017-0005 Sroub 5x35 SCREW , 5x35
380140011-0004 Sroub BOLT, FLANGE



HECHT 8616

made for garden

VZDUCHOVY FILTR

C. Objed. cislo Nazev Name Ks 6 180330018-0001 skfify vzduch. filtru NOSE , SILENCER

1 180020462-0001 vzduchovy filtr kompl. AIR CLEANER ASSY 1 7 380840437-0001 tésnéni PACKING , ELBOW

2 380440002-0001 kiidlova matice NUT , TOOL BOX SETTING |2 8 180280001-0001 pfiruba vzduch. filtru ELBOW COMP, AIR CLE-
3 180070096-0001 viko vzd. filtru COVER, AIR CLEANER 1 ANER

4 380310015-0005 ¢roub SCREW 2 9 380370048-0001 matice NUT , FLANGE

5 180100034-0001 vzduch. filtr ELEMIENT ASSY.. AR 1

CLEANER




HECHT 8616

made for garden

Obijed. cislo

Nazev

Name

180571475-0001

vyfuk

MUFFLER ASSY.

380340005-0005

matice

NUT, HEX.

P(WIN[=]r

180650065-0001

tésnéni vyfuku

GASKET , MUFFLER

e B LS I -

181900001-0001

smérova klapka

COVER,EXHAUST PIPE

VYFUK



HEcChY 8616 PALIVOVA NADRZ

made for garden

C. Objed. cislo Nazev Name Ks 5 vyvod nadrze JOINT ASSY., FUEL TANK | 1
1 170870040-0001 palivova zatka CAP COMP ., FUEL FILLER |1 6 380950188-0001 svorka pal. hadicky CLIP , TUBE 2
2 170720002-0001 vtupni sitko FILTER , FUEL 1 7 380750180-0001 pal. hadicka TUBE , FUEL 1
3 380370048-0001 matice NUT , FLANGE 2 8 380140102-0004 Sroub BOLT , FLANGE 1
4 170500997-0003 palivova’ nadrs TANK COMP ., FUEL 1 9 380920086-0001 podlozka WASHER,RUBBER 2




HECHT 8616

made for garden

82 87 86 85 86 87

58

NS

62 76

54

| B3

6o 0 e

57

-~

76 60 62 47— _
/;
46 ,

5
44
44 ,

56 55

V&

N i




HECHT 8616

made for garden

C. Objed. cislo Nazev Name Ks a4 SJ-108 pouzdro prevodovky SJ out-put shaft 2
1 HFB-6*12 Sroub M6x12 Flange Hexagon bolt 1 45 PG-004 polovina skiné worm gear box A 1
2 SJ-018 madlo SJ handle sleeve 1 46 Sroub M6x10 cross head screw 1
3 FB-6*18*1.5 podlozka flat mat 1 47 SB-165 gufero 30x19x7 oil seal 2
4 PG-065 ovladani kominu horni discharge chute rocker 1 48 PG-003 hidel Snéku out-put shaft 1
5 B-4008 sroub M5x20 cross pan head screw 1 49 SB-018 klinek half round key 1
6 M-05 matice M5 lock nut i 53 SJ-020 pouzdro SJ shaft sleeve 2
7 XA-04-102 ovladani kominu spodni RockerA 1 54 SJ-024 domecek loZiska SJ bearing cover 2
8 SB-080 lep pin 1 55 SB-093 podiozka flat mat 4
9 PG-019 shrnovaci lista long baffle plate 1 56 SJ-019 pouzdro 3neku SJ drive shaft sleeve 4
10 $J-011A pouzdro SJ mounting plate plastic . 57 PG-015H) pravy 3nek right auger 1
rnng 58 |[SJ-070 pojistny sroub M8*38 Non-standard screws 2
11 SB-081 Sroub M8x20 half round screw 2 60 XA-04-48 mif#ka whozu bending rod set 1
12 SJ-011XS drzék ovl. kominu small mounting plate 1 62 SB-108 Xroub M6x16 hexagonal screw 2
13 up hinge ! 63 |PG-005 krouzek kominu chute base plastic ring 1
15 SG-057HJ/PGO40H)J-2 bunkr steel cover/chute base 1 64 S-06%16 ¥roub M6x16 cross head screw 4
16 SB-025 podiozka flat mat 11 66 podliozka kominu chute washer 3
18 5G-040 pouzdro spline housing ! 69 PG-006 vénec ovl. kominu chute base 1
19 5-06x35 Sroub M6x35 screw M6 ! 70 | SB-096 droub M6x20 hexagonal screw 12
20 SB-110 Sroub M8x16 step screw 4 72 $J-036 pruzina klapky SJ spring 4 1
24 SB-097 pruzna podlozka M6 spring washer 5 73 M-06 matice M6 flange face bolt 2
26 | Sv-0620 Sroub M8x20 step screw 2 74 |SV-06*16 3roub M6x16 half round screw 5
27 SV-06*25 Sroub M8x25 step screw 2 75 P-06 podiozka M6 flat gasket 14
28 SJ-151 drzak skrabky shovel base 1 76 SB-138 matice M6 T 12
29 [5)-150 Skrabka plastic shovel ! 77  |S-05%12 groub M5x12 cross head screw 2
33 PG-034H) ventilator fan ! 78 PG-058 komin vyhozu down chute 1
34 |SB-102 gufero 20x32x6 oil seal 1 79 | SX-11-400-12 gumova podiozka chute rubber washer 1
35 SB-100 lozisko 6804 deep groove ball bearing l 80 PG-002 kolo prevodu worm wheel 1
36 SB-101 lozisko 651104 single thrust ball bearing 1 81 M-05 matice M5 lock nut 2
37 SG-056 Snekova hfidel worm wheel shaft 1 82 osa klapky Chute assembly 1
38 6901 loZisko 6901 deep groove ball bearing 1 85 PG-059 klapka chute cap 1
39 5B-103 pruzny kolik 30x6 spring pin 2 86 SJ-200-8 podiozka chute nylon washer 2
41 PG-007 polovina skiiné worm gear box B 1 87 kiidlova matice lock hand 2
42 maznicka oil nipple ! 88 |M-08 matice M8 M8 lock screw 13




®
HECHT 8616 FREZA

made for garden

89 SB-088 podlozka flat mat 8
20 PG-028 skluz skid 2
91 PG-039H)J pravy Snek right auger 1
92 SB-095 Sroub M8x10 hexagonal screw 6
93 SJ-044C prichodka SJ rotating rod rubber ring | 1
94 SJ-044B zavés madla startovani SJ rotating rod 1
95 SB-007 matice M8 hex nut 1




HECHT 8616

made for garden

(e Objed. ¢islo Nazev Name Ks
1 zavlacka Pin buckle 1
2 M-08 matice M8 M8 lock nut 3
s |soom el
4 SSG55100APL.06.01 The hanging bracket 2
4 SSG55100APL.06.01-01 | zévésna deska Hanging board 2
4 SSG55100APL.06.01-02 | pouzdro zévésu Hanging sleeve 2
5 S-08*25 Sroub M8x25 M8X25 Hexagon screw 2
6 SG-082 deska zavésu shoe plate of snow shovel |2
7 S-08*70 Sroub M8x70 M8X70 Hexagon screw 1
8 SG-086 cep snow shovel pin 1
9 SG-088H)J hrablo snow shovel assembly 1
10 M-06 matice M6 M6 lock nut 7
11 P-06 podlozka flat mat 7
12 SSG55100APL.06-01 bfit hrabla Scraping plates 1
13 $roub M6x16 hMQGaéas‘ifsv\fSO“”tersunk 7

HRABLO/PLUH



HEERT 8616 SBERAL SMETENEHO MATERIALU

made for garden
3 4
ol ___/ \ | 4(|10 |
4_ o,

NG R
/ 1726 o < i
20 o i . | |
|
]9 I
%’ e ‘ 575
720
B)_A\ /6—
|
ool |l
T =T
- . |
A T S
I i
- =T
s | i
i
9 9




